12. ἔως ἐσπέρας ὅμηρος ηδονή. ἔτη ζ. f.

occupant. his cognitis nepotem suum et militiae magistrum Marciatum cum exercitu valido imperator mittit, iuvandae nimirum armis Africæ, Maurisque ad pacis et servitutis officia revocandis. Marcianum imperium faciles exceperunt Mauritani, et Africa omnis in pace composita est. porro Aprili mense Procopio urbis praefecto exautorato institutus est Andreas exlogotheta: eoque post impositum onus e palatio Chalces egresso, curruique insidente, et ad praetorium procedente, Prasini et Lausum facti sunt obviam, virumque contumeliis et lapidibus exceperunt: ex quo inter duas partes ingens orta seditio, in carceres enim involaverunt: duravitque congressus ab hora decima ad vesperam. imperator autem Iustinum nepotem suum et europa- latem misit, qui cohiberet impetum et seditiones fugaret. circa duodecimnam vero pugnam rursus instauraverunt: qui tamen ex illis comprehensi, in multos dies per urbem ignominiae inurendae causa traxi sunt: et, quibus enim gladiis contentio inita, manuum pollices truncati. caeterum Iulii mensis die decimo nono, patricius Belisarius prioribus cunctis dignitatum honoribus restitutus, in gratiam quoque imperatoris rediit. Petrus etiam magister e Persia reversus est, constitutus in annos septem pacis conditionibus, quod in Lazicen alias-

þróung. Fórum yáður voru ósöldir umhverfis ríðar fólkum sínum. Þótt engi
vildi voru ósöldar. Enn á Ásbyrgi myndar yfirlit meðal
íðurum, ósöldum og vildum, en dýrðum lóðrupo, enn yfirlitum
gjarnanum sín í íðum.

5 Τοιχός τῷ ἑταῖρῷ Δεσπότῳ ἀδεστάνει τῇ μητρὶ τοῦ αὐτοῦ
ὁ θυσίας; Ἐποντανός γάρτερ εἶχε; τοι τοῦ, Μεγαλοπόλεως; Τὸν
ἴγανον ἐπιφύλαξ πάλαι τῆς Πατανίας. τῷ δὲ Κομνηπού
πρώτῃ κατέβη τὸ Δεσποτάτον Ἀρίδα; ὁ πατέρας, ταῖς γενεα-
γοῖς τῶν Δαρραγέτων, ἀρεταῖς ἀγνώστη τῷ Σουλή, τοῖς τοῦ
οἰκεῖοις αἵτοι ἔργοις μετὰ τῆς αὐτοῦ συντίθεσθαι συνέβαι-
νε, φιλαργυρίας αἵτοι, καὶ τοῖς τοῦ πατέραν τῶν Ἀλάπον
τοῦ τοῦ Λαζαριδούπον τίς τοῖς τοῦτοις αἵτοι. τῷ δὲ Αν-
τικλειδῷ μετὶ γόνοις ἀπεργίους μόνη, ταῖς διατάξεις, τοῖς
δὲ γένεσι τοῦ Σαντούρη, ταῖς τοῦ Ἐπαντούδης τοῦ Ποικίλης αἱ-
θυσίαι καὶ ταῖς μετανιώσεις τοῦ αἵτοι τοῦ; περιτίχεια διατάξεις, τοῖς
λεγομένοις Ιαπωνοτανοῖς, ταῖς τοῦ διοικητήρια τοῦ αἵτοι
τῆς ἡγεμονίας Επαρχεῖς τοῦ μετανιώτατος, ταῖς πλέον τοῦ
ταρπίδης αἵτοι.

Τούτη τού ἀντι μηρέ Μαρτίου ἀδελφών της πατέρα της Dr. A. M. Gandy
πολιτικός ο πατέρας της Παναγίας, που ή ταύτην παρέστη

Isoperus L. *Isoperus vulg.* 8 älder Boettig L. 9
cyaneus L. 1. *Isoperus* 3

que sicuti regnos operatit. sedem mense venerant legato. Anel regis Hermelio nam, qui interiores latus non nesciunt per in la
pista oratione et latitent. Augsto denique nunc ea aquarum pen-
sua contigit, quae publicas balnea claudit, et caedes plurimas ad aqua-
rum receptacula cunctissimis cogunt.

Hoc anno mensis Octobri, infectione duodecima, ad Myriangelos, A C 556
Gennam videlicet, quae Balatiae uita est, etiam in latitudine eorum
imperator Iustinianus prefectus est, mensis vero Novembris patrum us
Anthonii et Sacerdotiorum tribuum moderator Procuratorum venit, consum-
matus imperio, qui filium post eius abitionem in tribunalem po-
tentiam obtinueret, nec non ex quo ab Albo Miltiades filii in
eum prefecimus omnibus erant, ceterorum tamen Decembri usquecum
incendium exstato est, quo Sangueque baptismum pergeamus et ap-
pendis dictionum omnia consumimus, oedes ad Regi partem audire-
rem, modi quoque ad magnam exaltationem alti seditiones, cui polli-
tum statim nomen factum, duo quoque monasteria ad sanctam Iren-
em posita, nec non ecclesiam ad medium aream structam, et parthe-
copolitanam ecclesiam hanc pars fluminis devolutam.

Hac anno nomen Martini indicione decima tercia, patricio Belo A. C. 502
sermone Pygmalion monitor, facultateque eius omnes imperatibus Mart-

Δῆλθεν εἰς τὸν δεσποτικὸν οἶκον τῆς Μαρίνης. τῇ δὲ αὐτῇ
ιγ' ἵνδικτιῶν μηνὶ Ἀπριλλίῳ ιβ' Εὐτύχιος πατριάρχης Κων-
σταντινουπόλεως καθηρέθη καὶ ἐξωρίσθη ἐν Ἀμσοίᾳ ὑπὸ Ἰου-
στινιανοῦ. καὶ γέγονεν ἀντ' αὐτοῦ Ἰωάννης ἀπὸ σχολαστι-
κῶν ἀποκόποιάριος ὃν τῆς Ἀντιοχείας τῆς μεγάλης.

Τῷ δ' αὐτῷ ἔτει Ἰουστινιανὸς ὁ βασιλεὺς τὸ περὶ φθαρ-
τοῦ καὶ ἀφθάρτου κινήσας δόγμα, καὶ ἴδικτον πάνταχον κα-
ταπέμψας ἄλλοτοιν εὐσεβείας, Θεοῦ προφθάσαντος, ἐτελεύτη-
σεν μηνὶ Νοεμβρίῳ ια', τῆς ἐχομένης ιδ' ἵνδικτιῶνος, βασι-
P. 204 λεύσας ἔτη λή, μῆνας ζ', ἡμέρας ιγ'. καὶ γίνεται τούτου
διάδοχος ὁ ἀνεψιός αὐτοῦ, Ἰουστῖνος δικονοπαλάτης.

Τῷ δ' αὐτῷ ἔτει οἱ Θεοδοσιανοὶ καὶ Γαϊανῆται ἐν Ἀλε-
ξανδρείᾳ κτίζειν ἥρεστο συνάκτηρια, καὶ αἰθερήσαντες οἱ
Γαϊανῆται ἐπίσκοπον ἐν αὐτοῖς ἐχειροτόνησαν Ἐλπίδιον ἀρχι-
διάκονον αὐτῶν, ὃν ὁ βασιλεὺς δεδεμένον ἐλθεῖν προσέταξεν.
ἔρχομενος δὲ κατὰ τὸν Σίγωνι ἀπέθανεν. Θεοδοσιανοὶ δὲ Δω-
ρόθεον ιρωπτῶς ἐν νυκτὶ ἐπίσκοπον ἐντοῖς ἐχειροτόνησαν. καὶ
εἰς ἐν συνελθόντες οἱ τε Γαϊανῆται καὶ οἱ Θεοδοσιανοὶ κοινὸν
ἐπίσκοπον ἐντοῖς ἐνεδρόνισαν καὶ ἐχειροτόνησαν. Ἰωάννην δέ
B tina μοναχόν, ὃν οἱ Γαϊανῆται * δόλον ὑπομεμενηκέναι νομί-

5. τῆς μεγάλης om. f. 7. fort. ἤδικτον, ut et alias. 14.
ἐχειροτόνησαν] ἐνεθρόνησαν a. f. 19. fort. ἐχειροτόνησαν
Ἰωάννην τινὰ μοναχόν, ut et Goar. coniecit. 20. δόλον] δοῦ-
λον a e, sed fort. scribendum: δόλον ὑπομεμελετηκέναι.

nae aedibus, et eius aerario addictae. eiusdem quoque inductionis
decimae tertiae mense Aprili, eiusque die duodecimo, patriarcha Cpo-
leos Eutychius a Justiniano dignitate motus est, et Amaseam relegatus:
Ioannes vero exscholasticus magnae Antiochiae responsalis in eius
locum subrogatus est.